
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.),art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.)  Rada Powiatu 
w Busku – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr VIII/67/2025 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2025 wprowadza się następującą zmianę; 

1/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1631



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/98/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 42 085,00 5 818,00 47 903,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 42 085,00 5 818,00 47 903,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 085,00 5 818,00 7 903,00 
   Własne 2 085,00 5 818,00 7 903,00 

758   Różne rozliczenia 62 223 017,71 84 614,00 62 307 631,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 928 391,00 84 614,00 1 013 005,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 228 391,00 84 614,00 313 005,00 

   Własne 228 391,00 84 614,00 313 005,00 
852   Pomoc społeczna 19 127 919,67 3 779,00 19 131 698,67 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 154 306,60 3 779,00 158 085,60 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 779,00 3 779,00 
   Własne 0,00 3 779,00 3 779,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 217 015,05 319,05 1 217 334,10 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 797 908,05 319,05 798 227,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 468,05 319,05 2 787,10 

   Własne 2 468,05 319,05 2 787,10 
Razem: 175 947 420,95 94 530,05 176 041 951,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1631



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/98/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 57 085,00 5 818,00 62 903,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 57 085,00 5 818,00 62 903,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 434,00 5 818,00 19 252,00 

   Własne 13 434,00 5 818,00 19 252,00 
801   Oświata i wychowanie 58 012 216,61 81 155,00 58 093 371,61 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 725 361,00 29 471,00 4 754 832,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40 724,00 24 570,00 65 294,00 

   Własne 40 724,00 24 570,00 65 294,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 249,00 4 901,00 13 150,00 

   Własne 8 249,00 4 901,00 13 150,00 
 80115  Technika 23 945 369,61 28 433,00 23 973 802,61 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 453 689,00 1 310,00 1 454 999,00 

   Własne 1 453 689,00 1 310,00 1 454 999,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 306,00 22 670,00 70 976,00 

   Własne 48 306,00 22 670,00 70 976,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 487,00 4 453,00 13 940,00 

   Własne 9 487,00 4 453,00 13 940,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 707 622,00 7 280,00 2 714 902,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 283,00 6 085,00 23 368,00 

   Własne 17 283,00 6 085,00 23 368,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1631



 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 379,00 1 195,00 4 574,00 

   Własne 3 379,00 1 195,00 4 574,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 730 407,00 8 776,00 13 739 183,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 618,00 7 336,00 22 954,00 

   Własne 15 618,00 7 336,00 22 954,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 065,00 1 440,00 4 505,00 

   Własne 3 065,00 1 440,00 4 505,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 044 113,00 7 195,00 6 051 308,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 920,00 6 000,00 17 920,00 

   Własne 11 920,00 6 000,00 17 920,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 774,00 1 195,00 2 969,00 

   Własne 1 774,00 1 195,00 2 969,00 
852   Pomoc społeczna 21 510 964,67 3 779,00 21 514 743,67 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 016 647,60 3 779,00 2 020 426,60 
  4270 Zakup usług remontowych 21 785,00 3 779,00 25 564,00 
   Własne 21 785,00 3 779,00 25 564,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 454 300,05 319,05 5 454 619,10 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 807 908,05 319,05 808 227,10 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 468,05 319,05 2 787,10 
   Własne 2 468,05 319,05 2 787,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 134 586,00 3 459,00 19 138 045,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 031 087,00 3 459,00 2 034 546,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 120,00 420,00 1 540,00 

   Własne 1 120,00 420,00 1 540,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 182,00 2 474,00 9 656,00 

   Własne 7 182,00 2 474,00 9 656,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 622,00 565,00 2 187,00 

   Własne 1 622,00 565,00 2 187,00 
Razem: 187 347 420,95 94 530,05 187 441 951,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1631



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/98/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji w złotych 

1 2 3  4 6 

I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 450 000,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 4 999,00 

3 801 80122 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 200 000,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów ul. Mickiewicza 3 600 000,00 

5 801 80122 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 350 000,00 

6 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna FABRYCZKA 
SZCZĘŚCIA 55 000,00 

7 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESS 270 000,00 

8 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna LOGO-SENSUM 175 000,00 

Razem 6 104 999 

Ogółem I + II 6 104 999 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1631


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.

		2025-04-28T10:07:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




